
Página 119   quinta-feira, 15 de Abril de 2021 Nº 27.979Diário   Oficial
<BEGIN:1238231:119>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 007/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a 
HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 007/2021 - REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE CONSULTÓRIOS, EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS em favor de WILLIAN EDERSON DANTA 
DA COSTA - ME, CNPJ nº 24.387.947/0001-65, vencedor do certame com 
o valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Campo Verde, 14 de abril de 
2021. Fabrícia Rodrigues Zago - Pregoeira.
<END:1238231:119>
<BEGIN:1238277:119>

AVISO DE PREGÃO N° 051/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna publico  O  REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO na modalidade Pregão (presencial) n° 051/2021 a se realizar 
no dia 28/04/2021 às 9H, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. 
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: 
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em 
conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 14 de 
abril de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1238277:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1238169:119>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Eletrônico nº 017/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura 
e eventual aquisição de medicamentos e injetáveis para Secretaria 
Municipal de Saúde e Saneamento Básico de Colider/MT, nas ações de 
enfrentamento da situação de emergência em decorrência da Pandemia 
Coronavírus - COVID19. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESAS ITENS VLR. TOTAL 
(R$)

CENTERMEDICA PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI EPP

01, 02, 03, 07, 09, 11, 
14, 17 e 20

136.675,000

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 18 105.800,000
LIFE CENTER COMÉRCIO 
E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

06, 10 e 12 116.300,000

MDF DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
E HOSPITALARES EIRELI

19, 22 e 24 463.510,000

MED VITTA COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

26 e 26 119.950,000

Colider/MT, 13 de abril de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1238169:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1238334:119>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
SUSPENSA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 PROCESSO Nº 

027/2021
A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de dezembro, n° 725 
- Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a REABERTURA de LICITAÇÃO 
SUSPENSA  do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021, do qual foram 
retificados o edital e seus anexos, forma de julgamento MAIOR DESCONTO 
(TAXA DE ADMINISTRAÇÃO), com a finalidade de selecionar propostas 
para:   “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTADORA 
DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DA FROTA 
PARA INTERMEDIAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDITIVA, 
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA INSTITUCIONAL”, OPERACIO-
NALIZADOS ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA DISTRIBUÍDA NOS 
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO MATO GROSSO, COM DISPONIBILIZA-
ÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, VIA INTERNET 
ATRAVÉS DE REDES DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS,  
PARA REGISTRO E ACOMPANHAMENTO DE TODAS AS ETAPAS DA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE ORÇAMENTO ONLINE PARA 

COTAÇÃO DE PREÇOS DE PEÇAS E SERVIÇOS, EM ATENDIMENTO 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT. Cujas es-
pecificações detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a 
presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações 
aplicáveis. O início de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá no 
dia 15/04/2021 as 08:00 horas, até o dia 27/04/2021 as 11:00 horas. O 
início da disputa ocorrerá no dia 27/04/2021 as 11h15min (HORÁRIO 
DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam 
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes 
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de 
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site 
da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotri-
guaçu-MT, 14 de abril de 2021.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1238334:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1238493:119>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021

Processo Administrativo nº 011/2021
OBJETO: SRP Para Futura Aquisição de Kit Cesta Básica, visando atender 
as necessidades das Familías carentes deste Município. Data e Hora de 
Abertura: 30-04-2021 as 07:30hs-MT. Edital na Prefeitura das 08:00 às 
13:00hs./MT e-mail licitação@juscimeira.mt.gov ou 66 3412-1371 ou 1381.

Juscimeira/MT, 15 de abril de 2021.
Maiko Wilson Cunha de Almeida

Pregoeiro
<END:1238493:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1238346:119>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e 
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Eletrônico nº 010/2021, cujo objeto é o registro de preços 
para futura e eventual aquisição de veículos do tipo Pick-up, cabine 
dupla equipadas com câmbio manual e tração 4x4, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
e Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Marcelândia - 
MT. Sagrou-se vencedora a empresa: TATIANA CAPITANO - VEICULOS, 
cadastrada no CNPJ nº 09.103.941/0001-25, vencedora do item 01 com o 
valor unitário de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais); Valor total da 
Licitação: R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais).

Marcelândia/MT, 14 de abril de 2021

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1238346:119>
<BEGIN:1238348:119>

RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021

Processo Administrativo nº 021/2021
Pregão Eletrônico nº 009/2021
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de 
empresa especializada no serviço de armazenamento temporário, 
coleta, transporte, transbordo, tratamento e destinação final de 
resíduos de Serviços de Saúde de interesse da Secretaria Municipal 
de Saúde e Saneamento do município de Marcelândia - MT.

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e 
Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento do pedido de 
impugnação ao Edital, referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2021, julgando 
como IMPROCEDENTE a impugnação interposta pela empresa MAXIMA 
AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA, cadastrada 
no CNPJ nº 07.657.198/0001-20 e mantendo o Edital como se encontra. A 
ata da sessão extraordinária de julgamento do recurso administrativo na 
íntegra encontra-se disponível no site: www.marcelandia.mt.gov.br.

Marcelândia/MT, 13 de abril de 2021.

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial

<END:1238348:119>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


